Numer artykutu: 60-25-4111

Dane podstawowe
Montiert
Rodzaj konstrukgcji

Dane wymiarowe

Fazy

Cze stotliwo$¢ znamionowa [Hz]
Regulacja

Klasyfikacja

Klasa ochrony IP
Certyfikaty

Klasa izolacji (DIN EN 60085)

Wymiary

Szeroko$¢
Wysokos$¢

Catkowita gte bokos$¢
$rednica

Dane wymiarowe 60 Hz
Elektrische Nennleistung

Napie cie znamionowe potg czenia tréjkg towego
Napie cie znamionowe potg czenia gwiazdowego
Pra d znamionowy pofg czenia tréjkg towego
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Biq Dutchman

Unmounted
Montaz Scienny

3Ph
60 Hz
bez regulaciji

IP55
CE

1382 mm
1382 mm

523 mm
1284 mm

1,65 kW
240V
420V
4,7 A
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Biq Dutchman

Dane wymiarowe 60 Hz

Pra d znamionowy poftg czenia gwiazdowego 2,7A
Obroty 570 U/min
Wspodtczynnik wydajno$ci Cos Phi 0,82
Temperatura otoczenia -25-40°C
Poziom mocy akustycznej Lw 89dB
Poziom ci$nienia akustycznego Lp 64 dB

Strumien objetosci 60 Hz

Charakterystyka — 0 Pa 43866 m3/h
Charakterystyka — 10 Pa 41890 m3h
Charakterystyka — 20 Pa 39816 m¥h
Charakterystyka — 30 Pa 37665 m%h
Charakterystyka — 40 Pa 34985 m3¥h
Charakterystyka — 50 Pa 32105 m%h
Charakterystyka — 60 Pa 28939 m¥h
Charakterystyka — 70 Pa 25409 m3h
Charakterystyka — 80 Pa 21465 m3h

Spec. wydajnos$c¢ 60 Hz

Charakterystyka — 0 Pa 37,6 W/(1000m3/h)
Charakterystyka — 10 Pa 40 W/(1000m3/h)
Charakterystyka — 20 Pa 42,8 W/(1000m3/h)
Charakterystyka — 30 Pa 45,8 W/(1000m3/h)
Charakterystyka — 40 Pa 49,5 W/(1000m3/h)
Charakterystyka — 50 Pa 54,2 W/(1000m3/h)
Charakterystyka — 60 Pa 59,8 W/(1000m?3/h)
Charakterystyka — 70 Pa 67,7 W/(1000m3/h)
Charakterystyka — 80 Pa 78,4 W/(1000m3/h)
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